关于举办2014年“创青春”全国大学生

创业大赛组织工作培训班的通知
各省级团委学校部：

为切实做好2014年“创青春”全国大学生创业大赛有关工作，团中央学校部定于3月下旬举办大赛组织工作培训班。现将有关事宜通知如下。
一、时间

2014年3月25日（3月24日全天报到）
二、地点

中国海洋大学（山东省青岛市）
三、培训内容

1. “创青春”全国大学生创业大赛章程有关说明；
2．大赛赛制改革、组织申报工作程序及有关要求；
3．大赛评审规则及相关说明；
4．主体及专项竞赛说明；
5．创业计划书写作要求及竞赛不同阶段对作品要求。
四、参加人员

1．各省级团委学校部负责人不超过1名；

2．各地区高校团委参会人数按当地高校数量比例分配（见附件1），具体参会人员由所在地区团委学校部确定，原则上自愿参加，每校不超过1名。

五、有关要求
1．各省级团委学校部派员担任领队，并负责通知、组织本地区高校参会；会议回执以省为单位统一填写后，于3月14日17:00前以电子邮件方式分别反馈至全国学联办公室、中国海洋大学团委。
2．请各省级团委学校部收集整理各高校关于大赛组织及申报工作的意见和建议，于3月21日17:00前发至全国学联办公室电子邮箱，主办方将在培训班上进行集中解答。

3．参会人员不需缴纳会务费，往返差旅及食宿费自理。如需会务组帮助预订食宿，请务必在会议回执中注明。
4．请参会人员于3月24日到青岛黄海饭店（地点：青岛市延安一路75号，总机：0532-82870215、82869278）报到，中国海洋大学将于3月24日8点至22点在青岛流亭机场、青岛火车站、青岛火车北站安排接站。如需安排接站，请务必于反馈会议回执时一并以电话方式告知。
全国学联办公室

联 系 人：管  欣  葛士新
联系电话：（010）85212550  85212282
传    真：（010）85212282
电子邮箱：xuelianban@126.com
中国海洋大学团委

联 系 人：李文庆   程振明
联系电话：（0532）66781829   66782868
传    真：（0532）66782782
电子邮箱：ouctw11@126.com
附件：1．各地区高校参会名额分配表
2．会议回执
团中央学校部
2014年3月10日

附件1:
各地区高校参会名额分配表
	省  份
	名  额
	省  份
	名  额

	北  京
	8
	湖  北
	9

	天  津
	6
	湖  南
	8

	河  北
	9
	广  东
	9

	山  西
	6
	广  西
	5

	内蒙古
	3
	海  南
	1

	辽  宁
	9
	重  庆
	5

	吉  林
	6
	四  川
	7

	黑龙江
	7
	贵  州
	3

	上  海
	7
	云  南
	3

	江  苏
	10
	西  藏
	1

	浙  江
	9
	陕  西
	7

	安  徽
	7
	甘  肃
	3

	福  建
	6
	青  海
	1

	江  西
	6
	宁  夏
	1

	山  东
	9
	新  疆
	2

	河  南
	7
	兵  团
	1

注：上述名额分配不含省级团委学校部负责人

附件2:
会议回执

填表单位：

	姓 名
	性别
	民族
	所在单位及职务
	手机号码
	抵达时间、车（班）次
	是否预订返程票及车（班）次
	是否预订食宿
	备 注

	领队

注：1. 此表可复制；2. 饮食禁忌请在备注栏内注明。
PAGE
5